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Kent sålde revolvern 1 månad efter en händelse, sommaren 1987, då han drabbade samman med Kujtim Berisa. Revolvern återköptes inför förhöret i syfte att styrka vapentypen, så att misstankarna kunde avskrivas. Kent vill inte namnge den person som innehaft vapnet före honom. Kent motsäger sig inte att vapnet överlämnas till referenssamlingen på tekniska roteln, om vapenlicens erfordras för innehavet. Kent har en svag aning om att vapnet är licenspliktigt och gör därmed inget anspråk på densamme.

Kent är bekant med Kujtim Berisa sedan 1985. Bekantskapen uppstod genom Kujtims broder Tahir. Kent brukar inte umgås med kujtim, mycket beroende på att han uppehållit sig i USA. Kent brukade träffa Kujtim bl.a. på klubb Oxen, så även mordkvällen den 28 februari 1986. Kent anlände till klubben mordkvällen vid 22.30-tiden, där han träffade kujtim. Kujtim hade förlorat 15.000 kronor den kvällen vid spel på klubben.

Kent saknar kännedom om Kujtim innehaft vapen i Sverige. Däremot har Kujtim förevisat en vapenlicens på en revolver som han ägde och förvarade i USA. Kent saknar kännedom om Kujtim medtagit vapnet till Sverige.

Kent berättar vidare om en händelse under sommaren 1987, då kujtim blev

fruktansvärt arg på honom. Anledningen därtill var att Kent besvarat ärligt ett brev från Micke Eklöv, vad han tyckte om Kujtim som person. Micke hade

förväntat sig ett positivt svar om Kujtim som person.

Kent skrev vad han ansåg, nämligen att Kujtim var en opålitlig person, en s.k. "kamratt juv" och ingenting att lita på. Kujtim tog del av brevet på kriminalvårdsanstalten i Täby, där Micke och Kujtim avtjänade straff samtidigt. Kent skrev brevet från häktet i Stockholm där han satt häktad för misshandel. Sedermera dömdes han till 8 månaders fängelse.

vecko

Kujtim frigavs från sitt fängelsestraff 1 MB före kent. Under denna vecka spred Kujtim rykten om Kent och uttryckte sin aggressivitet. Kujtim skulle mörda kent med anledning av brevet till Micke.

Tyta el om blanketten används som fortsattningblad

Ex 1: Till originalpam (i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-04-10_KA10918-00-D_Kent_Lind.pdf/2&oldid=405565"
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